

پیام های آسمان - تهران

0/5	1	1-1 باطل 1-2 حاکم اسلامی 1-3 جنگ نرم 1-4 انتظار
0/5	2	گزینه «ب»
0/5	3	گزینه «الف»
0/5	4	گزینه «الف»
0/5	5	گزینه «د»
0/5	6	گزینه «د»
0/5	7	گزینه «ج»
1	8	8-1 آرامش (گزینه ب) 8-2 نهی از منکر (گزینه الف) 8-3 الگو قرار دادن انسان های مومن 8-4 امر به معروف
0/5	9	نادرست - عطسه باعث باطل شدن نماز نمی شود.
0/5	10	درست
0/5	11	درست
0/5	12	درست
0/5	13	نادرست - اثرپذیری آرام و تدریجی است اما انسان متوجه این تاثیرپذیری نمی شود.
1/5	14	14-1 صحیح 14-2 باطل 14-3 باطل
1/5	15	15-1 دفاعی - جهاد با سرکشان 15-2 دفاعی 15-3 ابتدایی
0/5	16	هدف امام از قیام، گسترش عدالت و مهربانی است.
0/5	17	غلات: گندم، جو، خرما و کشمش / دام ها: شتر، گاو و گوسفند / سکه ها: طلا و نقره
0/5	18	هدف ما در نهی از منکر این است که انسان خطاکار به اشتباهاتش ادامه ندهد. گاهی همین که با دیدن یک گناه روی خود را برگردانیم و با فرد خطاکار به سردی رفتار کنیم، برای جلوگیری از آن اشتباه کافی است. گاهی نیز شخص خطاکار متوجه زشتی رفتارش نیست؛ در این صورت ما باید با مهربانی و با برخورد خوب، او را متوجه اشتباهش کنیم و با احترام از او بخواهیم که دیگر آن خطا را تکرار نکند. در بعضی موارد نیز برای اینکه ناراحتی خود را از انجام گناهی نشان دهیم، باید آنجا را ترک کنیم. (ذکر یک مورد کافی است)
0/5	19	خداوند مهربان است و مهربانی او همه چیز و همه کس را در برگرفته است. او آن قدر مهربان است که مهرورزی بر بندگان را بر خود واجب کرده و خود را دوستدار آنان نامیده است (بسیار آمرزنده و مهربان)
0/5	20	امام خمینی (ره)
1	21	در صورتی که انفاق مال در جامعه گسترش پیدا کند، ثروت به دست نیازمندان نیز می رسد و فاصله طبقاتی میان ثروتمند و فقیر کمتر می شود؛ بخش زیادی از گناهان و جرم های ناشی از فقر از جامعه ریشه کن می شود؛ مردم نسبت به یکدیگر مهربان تر می شوند و احساس مسئولیت بیشتری می کنند و در نهایت آرامش و امنیت در جامعه حاکم می شود. (ذکر دو مورد کافی است)
1	22	مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر دو مورد کافی است)

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

پیام های آسمان - تهران

1	تفکر در کتاب آسمانی - تفکر در کتاب خلقت	23
1	هدف اصلی دشمن از تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و شبیخون فرهنگی، چیزی جز نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام نیست.	24
1	<p>پرهیز از گفتن تمامی اسرار به دوست: در عین اعتماد به دوست، نباید همه اسرار زندگی خود را به او بگوییم. چه بسیار اتفاق افتاده است که دوستی ها به هم می خورد و افراد به افشای اسرار دوست خود اقدام می کنند.</p> <p>نداشتن توقع بیجا از دوست: نباید انتظار داشته باشیم دوست ما هرگونه خواسته ما را برآورده سازد و یا همواره برای ما فداکاری کند و به خاطر ما از همه چیز خود بگذرد. برخی از افراد، توقع ایثار و فداکاری یکطرفه از دوست خود دارند؛ تا جایی که انتظار دارند در هر امر باطل و ناحق هم از آنان حمایت کنند.</p> <p>پرهیز از علاقه افراطی: دوستی های دوران نوجوانی، ممکن است به سرعت به علاقه های بسیار شدیدی تبدیل شود. این نوع علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود و آرامش زندگی انسان را برهم می زند؛ زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست.</p>	25
1	اهل فکر و اندیشه باشد - اهل گناه نباشد و از گناه دیگران ناراحت شود - خیرخواه دوستانش باشد (ذکر دو مورد کافی است)	26

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98
پزشکی علوم پزشکی تهران



limoonad
Education For All